Pontifices Religiosorum Ordinum, ac Cœtuum &c. Confirmatores.	Pontifices Literarum & Literatorum magni Æstimatores.	Pontifices Pseudo-Pon- tificum & Schismatico- rum Victores.	Pontifices Hæretico- rum intra & extra Concilia Oecum. Condemnatores.
<p>Leo VII. Congregationem à Bernone primùm, dein verò à S. Odone Abbatibus Cluniaci partim institutam, partim amplificatam, sub Regula D. Benedicti confirmavit, quam temporis successu ingressi sunt non pauci divinis, sanguine, sceptris & coronis Viri ornatissimi.</p> <p>Benedictus VII. regulam Camaldulensium à S. Romualdo conscriptam, & fructu per Europam maximo, jam tum promotam commendavit.</p> <p>Relictis seculi curis vitam monasticam elegerunt Fortunius Navarræ, Alphonsus Legionis, Constantius III. Scotorum, Hugo Italor. Reges; item Ursus, Petrus Urseolus, Vitalis Candianus & Memmus Venetorum Principes.</p>	<p>Leo VII. inter arma & tumultus hujus seculi perpetuus Musis silentibus, ex Cluniacensi Monasterio Romam evocavit cum socijs Doctoribus Odonem Abbatem fama sanctitatis, eruditionis & eloquentiæ laude celeberrimum.</p> <p>Benedictus VII. nihil non egit, ut Statui Ecclesiastico literarum præsertim sacrarum æstimationem conciliaret: hanc ob causam de literis promovendis egit cum Ottone II. Cæsare, D. Romualdum laudavit, quòd suis in Discipulis virtutes præclarò cum doctrina vinculo conjungeret.</p> <p>Quamvis hoc tempore inter plerosque Clericos Pallas & Apollo fuerint muti: in Monasterijs tamen Chorum literis distinxerunt, quod abundè testantur authores & libri ex Monasterijs posteris relictæ.</p>	<p>Joannes IX. contra Sergium Pseudo-Pontificem Ravennæ convocavit Concilium, in quo Stephani VII. acta sunt reprobata, Formosi verò rursus confirmata.</p> <p>Octavianus Alberici Tusculani Comitis filius contra Agapetum II. & Ottone I. dimicans, à Clericis Romanis denique admissus est in Sedem Pontificis, vocatus Joan. XII. verùm superveniente Ottone ob coronatum Berengarium Pseudo-Cæsarem Soliò Romanò est pulsus, & in idem Solium promotus Ecclesiæ Rom. Proto-Notarius Leo VIII. dictus.</p> <p>Benedictus VI. ut fides est jugulatus fuit ab amicis Ferucij Card. qui bis Rom. Solium occupans, Bonifacij VII. nomen sibi imposuit.</p> <p>Gregorius V. Placentinum Episcopum Joannis XVI. nomen usurpantem removit.</p>	<p>Etsi seculum hoc plurimis malis fuerit refertum; ab hæresi tamen ferè totum fuit immune; non enim, nisi in fine Leivardus homo è plebe natus, in Gallia inter æquales hæresin excitavit rudissimam, spargens, uxores esse derelinquendas, Crucifixi DEI Imagines pedibus esse calcandas, Decimas non esse cuiquam tribuendas. Præcipitavit se tandem hic in puteum.</p> <p>In Italia eodem tempore Vilgardus Grammaticus & Poeta dæmonum præstigijs deceptus, videre sibi visus est Homerum, Virgilium, Horatium, Ovidium, Juvenalem &c. hoc ludibrio motus, dictis Poetarum tanquam Fdei articulis credendum esse docuit, gladio tandem & igne sublatus.</p>